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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! CENTRUM EDUKACJI I WSPARCIA OTWARTE W NOWEJ HUCIE 

26 września odbyło się uroczyste otwarcie Centrum Edukacji i Wsparcia. 

Nowe miejsce na dobroczynnej mapie Krakowa otwarte jest dla wszystkich 

mieszkańców miasta - zarówno tych wieloletnich, jak i nowo przybyłych. Od 

jutra ruszają pierwsze bezpłatne warsztaty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW KANDYDATEM DO TYTUŁU „MIASTO PRZYJAZNE DZIECIOM” 

26 września w pałacu Potockich prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

wraz z dyrektor generalną, prezesem zarządu UNICEF Polska Renatą Bem 

podpisali porozumienie o przystąpieniu Krakowa do programu UNICEF „Miasto 

Przyjazne Dzieciom”. Aby zyskać to miano, Kraków powinien wypełnić 

zobowiązania określone w opracowanym i uzgodnionym planie działania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! APTEKA DESIGNU JUŻ OTWARTA 

W Krakowie powstało miejsce, gdzie szeroko rozumiany design spotyka 

się z nauką, nowymi technologiami i aktywizmem. Apteka Designu jest częścią 

strategii rewitalizacji dzielnicy Wesoła. Uroczyste otwarcie budynku wraz z 

czytelnią odbyło się dzisiaj, a od października do pracowni wprowadzają się 

designerzy! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DOFINANSOWANIE DLA KRAKOWSKICH ZABYTKÓW 

Przebudowa żłobka samorządowego nr 5 na osiedlu Willowym 2 oraz 

konserwacja i zabezpieczenie zabytków na terenie Panteonu Narodowego – te 

dwa przedsięwzięcia zostały zakwalifikowane do Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków i otrzymają odpowiednio 3 500 000  oraz 999 000 złotych 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275539,29,komunikat,centrum_edukacji_i_wsparcia_otwarte_w_nowej_hucie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275551,26,komunikat,krakow_kandydatem_do_tytulu__miasto_przyjazne_dzieciom_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275567,33,komunikat,apteka_designu_juz_otwarta.html
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dofinansowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl). 

 
NOWE! BARTOSZ SZYDŁOWSKI PONOWNIE POWOŁANY NA STANOWISKO 

DYREKTORA TEATRU ŁAŹNIA NOWA 

22 września Bartosz Szydłowski, odebrał z rąk prezydenta Krakowa prof. 

Jacka Majchrowskiego powołanie na dyrektora Teatru Łaźnia Nowa. 

Rozpoczynająca się kadencja potrwa do 2028 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GALERIA ROZMAITOŚCI – NOWY PUNKT WYMIANY DLA MIESZKAŃCÓW  

Na terenie Lamusowni przy ul. Nowohuckiej 1 działa już nowa usługa 

dostępna dla mieszkańców – Galeria Rozmaitości. To nowy punkt, w którym 

mieszkańcy Krakowa mogą wymieniać się przedmiotami zamiast wyrzucać je 

jako odpady. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROBLEMY Z DZIAŁANIEM CENTRALNEGO REJESTRU WYBORCÓW 

Z uwagi na problemy z bardzo powolnym działaniem Centralnego Rejestru 

Wyborców, obsługa klientów w sprawach wyborczych (wydawanie zaświadczeń 

o prawie do głosowania, zmiana miejsca głosowania) trwa dłużej niż zwykle. W 

miarę możliwości prosimy o odłożenie wizyty w urzędzie na inny dzień. 

Problemy zostały zgłoszone do Centralnego Ośrodka Informatyki. Przepraszamy za 

utrudnienia. 

 

NOWE! MIASTO WSPIERA ZAWODOWE WYBORY MŁODYCH KRAKOWIAN 

Krakowski Ośrodek Kariery, specjalizujący się w doradztwie zawodowym, 

do wachlarza ciekawych projektów realizowanych z dziećmi i młodzieżą dodaje 

kolejną inicjatywę – Kuźnię Zawodowców. Wszystkie przedsięwzięcia łączy 

jeden cel: wsparcie uczniów wybierających ścieżkę kariery, m.in. poprzez 

pokazanie oferty i możliwości nauki w krakowskich szkołach technicznych i 

branżowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NAMALUJ WŁASNY ZIELNIK, CZYLI WARSZTATY DLA RODZIN 

Z mnóstwem kolorowych kwiatów, a może z dominacją ziół i liści? 

Wszystko zależy od Twojej wyobraźni! Krakowskie Centrum Edukacji 

Klimatycznej zaprasza rodziny na kolejne spotkanie z cyklu „Zielnik krakowski – 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275572,26,komunikat,dofinansowanie_dla_krakowskich_zabytkow.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275561,29,komunikat,bartosz_szydlowski_ponownie_dyrektorem_teatru_laznia_nowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/275553,2332,komunikat,galeria_rozmaitosci___nowy_punkt_wymiany_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275560,26,komunikat,miasto_wspiera_zawodowe_wybory_mlodych_krakowian.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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warsztaty ilustracji roślin”. Wydarzenie odbędzie się jutro, 27 września, o godz. 

18.00, przy ul. Wielopole 17a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWOHUCKA AKADEMIA SENIORA: MIEJSCE EDUKACJI I INTEGRACJI 

SENIORÓW 

Wraz z początkiem roku akademickiego, nowy rok rozpoczyna także 

Nowohucka Akademia Seniora – pierwszy w Nowej Hucie i jeden z najstarszych 

uniwersytetów III wieku w Krakowie. Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta 

przygotował dla seniorów bogatą i różnorodną ofertę edukacyjno-kulturalną. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW UPAMIĘTNIA MARIANA DĄBROWSKIEGO  

Już jutro, 27 września przed pałacem Prasy przy ul. Wielopole 1 odbędzie 

się uroczystość upamiętnienia Mariana Dąbrowskiego. Imieniem legendarnego 

twórcy „Ilustrowanego Kuryera Codziennego” zostanie nazwany platan rosnący 

przed historyczną siedzibą największego koncernu wydawniczego II RP. 

Uroczystości, której inicjatorem jest Adam Radzikowski – wnuk stryjeczny 

upamiętnianego, towarzyszyć będzie zwiedzanie pałacu Prasy z przewodnikiem 

oraz wieczorne spotkanie w pałacu Potockich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZBLIŻAJĄ SIĘ MISTRZOSTWA KRAKOWA SENIORÓW  

27 i 28 września odbędą się VIII Mistrzostwa Krakowa Seniorów 65+ o 

Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Tenis stołowy, bule, rowerowy tor 

przeszkód – to tylko niektóre z dyscyplin w jakich zmierzą się seniorzy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KL PLASZOW – SPACER Z POMOCAMI DOTYKOWYMI I ELEMENTAMI 

AUDIODESKRYPCJI 

Muzeum KL Plaszow oraz Muzeum Krakowa zapraszają na spacer po 

terenie byłego obozu koncentracyjnego z pomocami dotykowymi i elementami 

audiodeskrypcji. Spotkanie, które jest skierowane głównie do młodzieży i osób 

dorosłych z niepełnosprawnością wzroku, odbędzie się dziś, 26 września, o 

godz. 16.00. Spotkanie przed Szarym Domem na ul. Jerozolimskiej 3. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SKWER HELENY I ROMANA HUSARSKICH  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/275541,26,komunikat,namaluj_wlasny_zielnik__czyli_warsztaty_dla_rodzin.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275543,34,komunikat,nowohucka_akademia_seniora__miejsce_edukacji_i_integracji_seniorow.html
https://www.krakow.pl/_krakowheritage/275063,2135,komunikat,krakow_upamietnia_mariana_dabrowskiego_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274488,202,komunikat,juz_niedlugo_mistrzostwa_krakowa_seniorow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/275530,2327,komunikat,kl_plaszow___spacer_z_pomocami_dotykowymi_i_elementami_audiodeskrypcji_.html
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W sobotę, 30 września, odbędzie się uroczystość nadania nazwy Heleny i 

Romana Husarskich skwerowi w Przegorzałach położonemu u zbiegu ulic 

Księcia Józefa, Jodłowej i Skibowej. Początek wydarzenia o godzinie 11.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYJĄTKOWE ZWIEDZANIE WYSTAWY „TRZEPAKI, REKSIO, ATARI” 

Muzeum Nowej Huty zaprasza na wyjątkowe zwiedzanie „Trzepaki, 

Reksio, Atari” wraz z twórcami Muzeum Zabawek w Krakowie. Wydarzenie 

odbędzie się już 1 października, o godz. 12.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: KOLEJNY ETAP PRAC W REJONIE UL. 

POWSTAŃCÓW 

 Przed nami drugi etap czasowej organizacji ruchu na skrzyżowaniu 

rozbudowywanej al. 29 Listopada i ul. Powstańców. Zmiany zostaną 

wprowadzone w środę, 4 października, o godz. 7.00. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT UL. POPIEŁUSZKI, ZMIANA TRASY LINII NR 284 

Trwa remont ul. Popiełuszki, na odcinku od ul. Bieżanowskiej do ul. 

Korepty. Od 27 września do 1 października każdego dnia w godz. 20.00–6.00 

linia aglomeracyjna nr 284 będzie kursować po trasie objazdowej ulicami: Mała 

Góra, Łaczka, Lipowskiego, Drożdżową i Weigla. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD SOBOTY KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII AGLOMERACYJNYCH 

Od soboty, 30 września, zmienią się rozkłady jazdy sześciu linii 

aglomeracyjnych – nr 219, 240, 259, 260, 270 i 290. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ 

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/275566,2321,komunikat,skwer_heleny_i_romana_husarskich_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275531,33,komunikat,wyjatkowe_zwiedzanie_wystawy__trzepaki__reksio__atari_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/275542,2316,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__kolejny_etap_prac_w_rejonie_ul__powstancow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/275537,2326,komunikat,remont_ul__popieluszki__zmiana_trasy_linii_nr_284.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275569,1912,komunikat,od_soboty_korekty_rozkladow_jazdy_linii_aglomeracyjnych.html
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 16:00 - Dzień Mariana Dąbrowskiego - nadanie imienia Mariana Dąbrowskiego 

platanowi rosnącemu przed Pałacem Prasy, ul. Wielopole 1 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:30 - otwarcie VIII Mistrzostw Krakowa Seniorów 65+ o Puchar Prezydenta 

Miasta Krakowa, KS Bronowianka Kraków, ul. Zarzecze 124A 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 10:30 - uroczyste odsłonięcie tablicy upamiętniającej 550. rocznicę urodzin 

Mikołaja Kopernika, Collegium Maius, ul. Jagiellońska 15 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

 11:00 - wręczenie odznak nowym przewodnikom po Krakowie, sala Portretowa 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 


